GESKA HAZENA ZILINSKY
CZECH HANDBALL KPAJSHY SUaz HAZeNe

zlinsky-ksh@seznam.cz
www.zksh.chf.cz

SOUTEIN) OMISE

Soutézni rocnik 2017 / 2018
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Schvalené vysledky

ZLINSKA LIGA (ZKSH) — STARSI ZACI

ZC009
ZC012
ZC013
ZC014
ZC021
Z2C022
ZC029
ZC030
ZC032
ZC034
ZC036
ZC037
ZC039

Uh. Hradisté - RoZznov p.R.
Bystrice p.H. - Zubfi
Roznov p.R. - Zubfi
Napajedla - Bystfice p.H.
RoZnov p.R. - Napajedla
Vsetin - Zubfi
Roznov p.R. - Vsetin
Napajedla - Uh. Hradisté
Bystrice p.H. -Zlin

Zlin - Zubfi

Uh. Hradisté - Vsetin
Roznov p.R. - Uh. Hradisté
Napajedla - Zlin

26:
10:

20
15

31:
10:

27

10:

15

26:

27

17 :
14 :

14 (11:6)
29 (2:12)
£ 27 (10:17)
: 13 (10:6)
19 (15:10)
38 (3:17)
: 27 (13:16)
24 (6:9)

: 24 (7:11)
23 (13:7)
:17 (13:7)
27 (11:13)
23 (7:13)

Divacky-Nesrsta
Chadim-Krejci
Galus-Kucerka
Videcky-Nesrsta
Kolec¢ek-Ulrychova
Dalajka-Sohaj
Donat-Divacky
Dalajka-Sohaj
Mach-Stejskal
Donat-Krejci
Kramolis-Krupa
Mach-Malina
Kramolis-Krupa

Tomecek Oldrich

) 9.9,9,0.9.9.9.0.9.9.0.0.9.9,:0.0.9,9.0.9.9.9,0.9.9,:0.0.0.9,.0.0 9.9,:0.9.9.9,0.9.9.9.0.9.9.9.0.9.9.9.0.9.9,0.9,9.9,0.9,9.9,0.9.9.9.0.9.9.9.0 0,4

ZLINSKA LIGA (ZKSH) — MLADSI ZACTVO |

ZA016 Vsetin_ch

-ZlinA_d

ZA018 Bystrice p.H.A s - Zubfi A_ch

ZA019 Vsetin_ch - Zubfi A_ch
ZA021 Zlin_ch -ZlinA_d
ZA022 Vsetin_ch -Zlin_ch
ZA024 HoleSov A s - Zubri A_ch

:23(6:12)
:20(9:11)
: 15 (7:8)

: 16 (15:10)
: 20 (9:13)
: 20 (13:10)

Dalajka-Sohaj
Mach-Chadim
KrejCi-Donat
Donat-Krejci
Malina-Pelech
Kolecek-Krejci

Tomecek Oldrich

1,9,9,9,9.0.9.9,0.0.9.9,0.9.9.9,0,9.9,.9.0.9.9,0.0.9.9,0.9.9.9,0,.9.9.9,0,0.9.9.0.9.9,0.9.9.9,0.9.9.9,0.9.9,9.0,9.9,0.0,9.9,0.9.9.9.99.9.90 00

ZLINSKA LIGA (ZKSH) — MLADSI ZACTVO Il

ZB019
ZB020
ZB021
ZB022
ZB023
ZB024

Roznov p.R._ch - Kunovice A_d
Luhacovice_s - Bystfice p.H.B_s
Kunovice B_.d - ZubfiB_ch
Napajedla_ch -ZlinB_d

vvvvv

Otrokovice_s

Hovézi_s - HoleSov B_s

17
11
28
17
12
11

:6 (9:0)
:13 (4:4)
:19 (16:6)
:9 (8:5)
:6 (6:4)
: 39 (5:23)

Galus-Kucerka
Krobothova-Kummerov
Slezinger-Spunar
Friedel-Horsak
Nesrsta-Krejci
Ulrychova-Konviéna
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ZB031 Roznov p.R._ch - Luhacovice_s 22:4 (13:4) Kolecek-Ulrychova

ZB032 Kunovice B_d - Kunovice A_d 22:17(12:11) Novosad-Kolarik
ZB033 Napajedla_ch - Bystfice p.H.B_s 17 :12(9:8) Valdsek-Vychodil
ZB034 Otrokovice_s - Zubfi B_ch 16:18(9:9) Kolafik-Novosad
ZB035 Hovézi_ s -ZlinB_d 10:24 (5:11) Nesrsta
ZB036 HoleSov B_s - Val. Mezifici_s 17 :9 (12:4) Krobothova-Kummerov
ZB037 Val. Mezifi¢i_s - Roznov p.R._ch 4:20(1:11) Ulrychova-Konvicna
ZB038 ZlinB_d - HoleSov B_s 10:21 (6:14) Donat-Krejci
ZB039 Hovézi s - Zubfi B_ch 16:17(10:9) Nesrsta-Donat
ZB041 Kunovice A_d - Napajedla_ch 9:21(7:12) Nesrsta
ZB043 Roznov p.R._ch -Kunovice B_d 19:17(9:11) Mach-Malina
ZB044 Napajedla_ch - Luhacovice_s 26:10(12:5) Kramolis-Krupa
ZB045 Kunovice A_d - Otrokovice_s 19:11(12:7) Kichner-Vacula
ZB046 Hovézi_ s - Bystfice p.H.B_s 10:37(2:21) Ulrychova-Konviéna
Tomecek Oldrich

1,9,9,9,0.0.9.9,0,0.9.9,0,9.9.9,0,0.9,9.0.9.9,0.0,9.9,0.9.9.9,0,0.9.9,0,0.9.9,0,9.9,0.9.9.9,0.9.9.9.09.9.9.9999999099999990 00
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INFORMACE Z EXEKUTIVY ZKSH

Zpravy z STK ZKSH - upozornéni

Jarni ¢ast sezony 2018 bude zahdajena v terminu 13. — 14.1.2018 pro starsi Zaky i mladsi zaky | a Il.

Termin a casy mistrovskych utkani jaro 2018 dopliite do “Rozpisu ZKSH 2017-2018“, ktery jste obdrzeli na
podzim 2017 pro doplnéni. Zde jsou prednastaveny kategorie st. Zaci a ml. Zaci |l a Il pro jarni ¢ast.

V pfipadé kolize terminu ( ZL, a jiné), vyuZijte ndhradnich termind. (NT).

Termin pro navratku doplnénych termind a ¢ast jaro 2018 je nejpozdéji do 11.12.2017 v elektronické
podobé na e-mail adresu: zlinsky-ksh@seznam.cz. Po tomto terminu jiz nebudeme brat zietel na dalsi

pfipadné zmény. Finalni podobu probereme na poradé 12.12.2017. U&ast zastupcti ze viech klubi nutna.

Starsi Zacky — fidicim organem je SK OLKSH.

Starsi Zaci — fidicim organem je SK ZKSH.
Jarni ¢ast se hraje dvoukolové, systémem kazdy s kazdym, doma — venku.

Mladsi Zaci | — Fidicim organem je SK ZKSH.

Jarni ¢ast se hraje dvoukolové, systémem kazdy s kazdym.

Pokud nedojde k ziméné druZstev v soutézi ml. Zactva I a II bude se pokracovat v soutézi jako Jarni
¢ast. (pricitani bodi k Podzimnim vysledkim), jen v piipadé zamény druZstev bude Jarni ¢ast novou
soutézi

Mladsi Zaci Il — fidicim orgdnem je SK ZKSH.

Jarni ¢ast se hraje jednokolové, systémem kazdy s kazdym.

Pokud nedojde k zaméné druZstev v soutézi ml. Zactva I a II bude se pokracovat v soutézi jako Jarni
¢ast. (pricitani bodi k Podzimnim vysledkim), jen v pfipadé zamény druZstev bude Jarni ¢ast novou
soutézi

MozZnd zména vykonnostni skupiny ml. Zakd | a ml. Zaka Il nebo obrdcené bude mozné jen oddil za oddil.
Na poradu 12.12.2017 si pripravte pripadné Zadosti o zmény, které vyresime na misté. Pokud se nenajde
dvojice na zménu, presuny mezi ml. Zaky | a ml. Zaky Il nebudou schvdleny.

7 v s

Soupisky/uplné seznamy pro jarni ¢ast soutéze 2018.

vwvs

Starsi Zacky — podminky stanoveny v Rozpisu soutézi 2017/2018 OLKSH.

Starsi Zaci — Zadné soupisky/seznamy.
Mladsi zaci | — aplné seznamy

Mladsi Zaci Il — aplné seznamy.

Uplné seznamy pro jarni &dst soutéie 2018 zasilaji tyto oddily:

HCZlin A _d mladsi Zacky |
HCZlinB_d mladsi Zacky Il
HC Zubfi A_ch mladsi Z3ci |
HC Zubfi B_ch mladsi Zaci Il
HK Bystfice p.H. A_s mladsi Z3ci |
HK Bystfice p.H.B_s mladsi Zaci Il
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TJ) HoleSov A _s mladsi Zaci |

TJ) HoleSov B_s mladsi Zaci Il
SHK Kunovice A_d mladsi Zaci Il
SHK Kunovice B_d mladsi Zaci Il

Zpravy z KM ZKSH

Zakovska liga 2017-2018 — chlapci a divky.

Zakovska liga chlapci

ZKSH nahlasil pfimého postupujiciho do Zakovské ligy:
1. oddil HC Zubti

2. oddil HC Zlin

Oddil TJ SS Uherské Hradisté jde do kvalifikace.

Termin kvalifikace 25. - 26.11.2017
Termin 1. kolo-9.-10.12.2017

Zakovska liga divky
ZKSH nahlasil pfimého postupujiciho do Zakovské ligy:
1. oddil HC Zlin

Termin kvalifikace 18. — 19.11.2017 - se nekonala, nikdo se nepfihlasil, kromé oddilu TJ Jikra Otrokovice.
Oddil TJ Jiskra Otrokovice byl nasazen pfimo do 1. kola.

Termin 1. kolo — 2. -3.12.2017
Opravy termind Zakovské ligy oproti Rozpisu ZKSH podzim 2017 na zékladé tprav CSH Praha,

Vice informaci o Zakovské lize na strankach CSH Praha v sekci “Zakovska liga.“
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Zpravy z DK ZKSH

Hodnoceni zapisi MU a nejcastéjsi nedostatky zatim bez disciplinarniho postihu:
- nejcastéjSim nedostatkem druzstev je nepritomnost trenéra s licenci na stfidacce (bude postihovano
az po poslednim podzimnim kole)
- sestavy nejsou psany vzestupné (bude postihovano az po poslednim podzimnim kole)
- pozdni zadani vysledku MU do H-netu (bude postihovano aZz po poslednim podzimnim kole)
- byly udéleny dvé pfimé CK (Kyryljuk a Mi¢kal, oba HC Zub¥i) — 1. p¥ima CK je bez postihu, poéet
primych CK si hlida kazdy klub sam

Rizné ZKSH

adresa OLKSH i pro zasilani zapisd z utkani je:

OLKO CUS (Olomouckd krajska organizace Ceské unie sportu)
OLKSH

Na Strelnici 41

779 00 Olomouc

Tradicni schiizka s oddily po podzimni casti 2017, se uskutecni v dtery 12.12.2017 na
Sirakové od 17:00 hodin. Ucast zastupci z oddili nutna.

OSKERA Karel KUCERKA Tomas

predseda STK ZKSH piredseda KR ZKSH

predseda ZKSH

Zlin 20.11.2017
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